
Verordening tot eerste wijziging van de Algemene subsidieverordening

gemeente Schouwen-Duiveland 2013

 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 januari 2015;

overwegende dat we budgetsubsidies onder de € 25.000 beter willen regelen;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

besluit :

Verordening tot eerste wijziging van de Algemene subsidieverordening Schouwen-Duiveland 2013 vast

te stellen.

Artikel 1 Verlening
Artikel 3.2 van de Algemene subsidieverordening gemeente Schouwen-Duiveland 2013 wordt als volgt

gewijzigd:

Artikel 3.2 De verlening

1 Het college beslist op een aanvraag binnen 4 weken na vaststelling van de begroting

door de raad.

2 Deze termijn kan eenmalig worden verlengd met vier weken.

3 Een budgetsubsidie die de grens van € 25.000 niet overschrijdt wordt verleend voor een periode van

maximaal 4 jaar.

4 Een budgetsubsidie boven € 25.000 wordt verleend voor 1 jaar.

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

Artikel 3 Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de Algemene subsidieverordening gemeente

Schouwen-Duiveland 2013”.

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van

26 februari 2015.

  

G.C.G.M. RabelinkT.van Oostenbrugge

voorzittergriffier

Nr. 25040

GEMEENTEBLAD 25 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Schouwen-Duiveland.

Gemeenteblad 2015 nr. 25040 25 maart 20151


